sicut Ronianorum regi electo legitime, et Aquis-

grani coronato obediri debere ab omnibus et

siugulis sacro Romano subjectis imperio, sicut

pareri solet et debet praidecessoribus tuis Roma-

norum regibus, legitiuic intrantibus, et a preefata

Sede hacteuus approbatis : supplentes omnem de-

fectum, si quis aut ratione formaj, autratione tua3

vel tuorum electorum personarum, seu ex quavis

alia ralione vel causa, sive quocumque modo in

hujusmodi tua electione, coronatioiie ac adininis-

tratione fuisse noscatur. Omniainsuper et singula,

per le vel alios de mandato tuo facla et habita in

administratione piaidicla, qua3 ali^is jusla el licita

extitissent, ita vaiere decurniinus et tenere, sicut

si aduiinislratio ipsa tibi competiisse legitime

liosceretur.

6. B Excellentiain itaque regiam monemus,

rogaiiius 1 1 liortamur attente, ac obsecramus in

Filio Dei Patris, quatenus ad ipsum Deum et praj-

falam Ecclesiam matrem tuam nientem el oculos

tuos dirigens reverenter ; ac benignitatem nostram

dictaeque matris
,
qua praeventus agnosceris

,

devota medilatione considerans, illamque conscri-

bens in sacrario tui pectoris, inibi sub recogni-

tione debita perpetuo permansuram ; sicut Chri-

stianissimusCathoIicusque princeps flde piaeclarus,

charitate fervens, devotione sincerus, et judicio

rcctus, eaiiideni Ecclesiani et libertatem Eccle-

siasticam ubilibet suiiimo studio, totisque viribus

revereri et colere studeas ac tueri , et grata et gran-

dia ipsi Ecclesiae pro gratis et grandibus impensis

tibi muneribus recompenses : populos quoque in

aequitatejudices, et dirigas in terris tibi subjectis

gentium nationes ad bonum ; ac alias commissa

tibi regiii et imperii gubernacula congruis tem-

l)oribus sic laudabiliter et utiliter exequaris, quod

seternae vita; piv-emium, illius tibi dextera suffra-

gante, a ciijus niisericordiaomne ilatuin optimum

et omne perfectum donum descendit, exinde con-

sequi merearis : et praefatae Ecclesife te gratum et

utilem filium repraeseiites, ac de bono seiiiper in

mehus iii ejus dilectione concrescas, tuique fama

nominis latius in gentibus extollatur. Nulli

ergo, etc, nostrae receptionis, statuti, supple-

tionis et constitutionis, etc. Dat. Laterani II kal.

Maii anno ix ».

7. Scriptis eadem verborum forma litteris ad

clientes Romani imperii, Alberto, ut justo regi

Romanorum, ad iniperialem apicem evehendo,

obsequi jussit'. Tum priiicipeselectoresCoIonien-

sem, irevirunseni, Moguntinum arcliiepiscopos;